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

Terreno com 851,53m2 (17x50)

PRÓXIMO AO MORRO DOS MÉDICOS
DE R$ 235.000,00
POR R$ 199.900,00

Terreno com 1.066,15m2

PRÓXIMO AO POSTO DE SAÚDE

R$ 330.000,00

Terreno com 956,17m2

PRÓXIMOASEARA

R$ 231.000,00

Terreno com 390m2 (13x30)

ACEITA FINANCIAMENTO

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
RS 140.000,00

,

:�� ,,,"j'.
•

- .', e-

www ...éntrelar.c.om.br,
1

t
.

, I , " I, j

--_---

I

1
I
f

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



1811MÓVEIS I FIM DE SEMANA, 13 E 14 DE ABRI)., DE 2013

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS
Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

AEF.1599· Residencial Morgana· Apto de 80m'

privativos· 1 Sutte +-1 üorm, Sacada com
Churrasqueira e Garagem. A$ 162.000,00

AEF 1486 • Residencial Villar· Vila lenzi . apto de
63,91 m' privativos com 2 quartos
A$ 159.000,00

AEF 1526 • Res. Algarve· apto mobiliado com

02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
A$145.000,00

AEF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area priv 67,00m'. Proximo
creche municipal A$ 130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Beltramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m'· R$106.000,00

4PARTAMENTOS .

REF. 911 • CenlrO -1 dOrm, bwc, coz,lavand. e garagem· R$ 430,00.
REF. 518· Rau - 2 dorm, $ala, CQI, lavand, $3cada e garagem-
"$550,00.

.

REF. 899 - Baependi - 2 dorm, sala, COl, sacada cl churrasq. e
gem - R$ 600,00.

F. 282 - Czemiewicz -1 suíte, 2 donn, sala, COl, sacada c/ churrasq. e
garagem - R$ 700,00.

-

REF. 671 • Centro - 3 dorm, sala, &01, sacada e garagem - R$ 75Ô,00.
REF. 912 • Centro·1 suíte, 2 i:Ionn, 2 bwc, sala, CQZ, e garagem· R$800,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- REE1379 - - Ótima localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54, 7 8m� de área privativo - 2 Dormitórios;
- Dl Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;'
-Cozinha;

J- Áléa de Serviço;
- Banheiro;

.

ReI 1545 - Ótima localização, na Rua João 02 Vagas de Garagem;
Manoellopes, Bairro Jaraguá Esquerdo. - Sala em Dois Ambientes; I- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2 - Sacada com Churrasqueira;
Privativos Suíte + 2 Dormitórtos; - Cozinha;

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1

Dormitório;

- Álea de Serviço;
- Banheiro;

- REE1470 - Banheiro

- 77,68m2 de área privativa - Dl voga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de estar e jantar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Hall de entrada, área de festas
_ Área de serviço decorados e mobiliados

- Sacada com churrasqueira - Ótima localização, Bairro São luis.

I
I I

-Ótima r Ilocalização, no .

Bairro Jaraguá I IEsquerdo; I
���rtamentos por Iiandar;
- Apartamentos

- REF.1524

com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

garagem;
- Apartamentos
com 1 03,40m2 de
área privativa.

- REF.l530

- Ólima t.ocaIização, no Bai!ro Três RIos oo 9.JI;

- Sacada com Q1urrosqueiro;

-1>parIamenIos com 2 dormilólb;;
- 01 vaga de estcx:ia1ameh1o, coberta;

- ,Apartamentos com 59,7m2 de ÓleO prtvativo.

/>penas 6% de en1rc:lda

INCORP R.3-63.823

ELZA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

I ,
, _

I·
REE1413 - onmc locallzaçao, na Rua 25 de .

Julho (00 lado do Posto Mime Matriz;), 2° pavimento: garagem, solôo
de testas e playground, 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por andor),
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm., AI'to TIpo 1 1 C6, 73 m" - Privativo -

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm., Amplo sacada com churrasqueira,
Sala de Estar e Jantar conjugadas, Cozinho, Cozinha, Hall de entrado,
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
oferece elevador e salão de festas.

RESID.GRAND UFE
-VILANOVA

DER$17OMILPOR
R$15OMIL- FlNANClÁVEL

CÓO. 490 - Apto finamente decorado e

mobiliado, possui área de 114m', sendo 1 suíte,
2 dorm., sala de estar/jantar, ampla sacada c/
churrasqueira, cozinha integrada, bwc social,

lavanderia e 1 vaga de garagem.

R$369.000,OO

MORADASDA
SERRA-NOVA

BRASíUA
CÓO. 733 - Possui 1 suíte,

2 quartos, sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira,

cozinha, bwc social, lavanderia
e 1 vaga de garagem. Edificio
oferece elevador, salão de

festas e piscina.

R$250.000,OO -

MOBIUADO

RESlD.BBlAVISTA
VlLALENZI

cóo. 732 -1 suíte, 2 dormitórios,
sala de estar/jantar, cozinha,
banheiro social, lavanderia, .

churrasqueira e 1 vaga de garagem.

RS194.OOO,OO�PRONTOP/MORAR

cóo. 730 - Amplo imóvel cl 140m' privativos e
excelente localizacão na Av. Marechal Deodoro.
Possui 1 suite cl hidra, 2 dorm., sala de TV, sala de
jantar e estar integradas, dependo de empregada,
banheiro social, cozinha, área de servico, sacada cl
churrasqueira e 2 vagas de garagem. Edificio oferece

estrutura completa. Andar alto e sol da manhã.

R$�.OOO,oo

LANCAMENTOS�======��==��
FI ZARESIDENCIAL
Cód, 736 - Ótima localização.
Aptos contendo 2 quartos,
sala de estar/jantar, sacada
c/ churrasqueira, cozinha,
bwc social, lavanderia e

1 vaga de garagem.
A PARTIR DE R$120.000,OO
�ENTRADA+PARCEI.ASE

FINANCIAMENTO

ED�RAZI8..RESIDENCE
APARTAMENTO:

-

" 3 suítes - sendo 1 Master
" Lavabo
" Cozinha integrada
" Ampla sacada com
churrasqueira

" Sala de estar / jantar
" Área de serviço
" 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015
Rua Augusto Mielke " Baependi

(Próximo ao Clube

Atlético Baepen'di)

ACABAMENTO:
" Piso porcelanato
e lãminado

_"-Acabamento
em gesso

" Massa corrida

coo, 570 - 1 suite, 2 dorm., sala de estar/jantar
integradas, cozinha, sacada c/ cburrasqueíra,
bwc social, lavanderia e 2 vagas de garagem.

Excelente acabamento e localizacão.

RESID. BELOARVOREDO·
AMIZADE

CÓO. 722 - Possui 2 quartos, sala de estar/
jantar, cozinha, ambientes integrados, sacada

c/ churrasqueira, lavanderia e 1 vaga de

garagem. Área privativa de 63m'.

R$149.000,00 - FlNÁNClAVEL

MllANORESIDENZIALE- CENTRO
Em área nobre do Centro da cidade, o

empreendimento oferece 2 apartamentos por
andar, hall social, espaço gourmet, piscina, gazebo,
brinquedoteca e fitness. O apartamento pensado nos .

detalhes, conta em seus 156m2 de área privativa com
Sala de estar / home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office
(opcional), 1 suíte master + 2 suítes, Lavabo, Área de

serviço, 3 vagas de garagem, Depósito individual e

Preparação completa para clirnatizacáo.

CONSULlE-NOS!

HORIZONRESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo; possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.
Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,

sacada cf churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espace gourmet e hall
de entrada decorados e mobiliados.

APARTlRDER$24S.ooo,OO
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iEnge.tec'IMOVEIS

Condomínio Azaléia

1 suíte Master + ,2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala pequena, cozinha, lavanderia, 2 bwc,
lavabo, sacadas,

R$989.000,OO

Barra do Sul
1 suíte + 4 qtos, sala estar\jantar, 2 bwc, cozinha, varanda ampla,
ohurrasqueira, área de serviço, garagem para 4 carros.

R$ 320.000,00 (aceita terreno como parte do pagamento)

Ref: 551 - Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro.
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar:

1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,OO Aceita carro, terreno e imóvel de menor' valor

Bairro: Chéúnpagnat
Suíte máster + 2 demi-sLiíte, dérnats dépendêndas , TODA MOBILiADA, piscina.

Valor: Consulte-nos

-±Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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iEnge.tecIMOVEIS

Você escolhe sua conquista

Bairro: Centro

Apto. com 01 sufte, 01 quarto (Planta originai alterada
01 sulte+02 quartos)Sala de jantar e estar, escritório,
002:.. lavanderia, churras, e 02 vagas de garagem.Ol
quadra do Angelon; da Barão - Apto novo.

o Valor: R$ 370.000,00.

APTO COM 2 oros, COZINHA, BWC,
SALA, LAVANDERIA, SACADA,
SACADA COM CHURRASQUEIRA E 1
VAGA DE GARAGEM. R$180.000,OO

Bairro: Ilha da Figueira
Edifício Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de

- estar, bwc, lavanderia. sacada com churrasqueira. apto mobiliado. R$200.000,OO

Bairro: Barra Velha - Região do Tabuleiro
Terreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme. portão eletrônico.
'10 andar: 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$ 350.000.0Ó -Acelta carro, terreno e imóvel demenorvalor.

o Edificio

.. 02 apartamentos por andar
· 02 ou 03 vagas de garagem
· Salão de festas com

churrasqueira
· Espaço gourmet
· Sala de fítness
· Sala de Jogos

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscina com

churrasqueira
· Play-ground
· Bicicletário
· Instalações de serviços

Bairro: Vrla Lenzi

5 quartos, 2 bwc, 2 cozinhas, garagem, despensa, lavanderia, sala.
R$350.000,OO

r
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(47) 3371-5544
PlANTÃO (47)8431-1122 - Rejane
DE VENDAS (47)9902.0756 - Aluizio

VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h
e 13:30h -18:15h

Sábados e feriados plantão.
rejane@atlantaimoveis.com

Casa com sala estar/jantar,
cozinha, 3 quartos, banheiro
social, lavabo, lavanderia,
garagem para 2 carros.

R$ 300.000,00.

Casa mista com terreno
de 3.100 m2
Tifa Monos

R$ 380.000,00

Sobrado c/ 01 suíte + 2 dorm.,
sala de jantar/estar,

coz.(mobiliada), área de festa
com churrasqueira e fogão à

lenha, 02 vagas de gar.
(Aceita financiamento

bancário). R$ 450.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCIAL ATHENAS - COBERTURA DUPLEX
BAIRRO: ClERNIEWICZV"C�,;
Ref.:0017.018

"�

- 3 ambientes de sala
- cozinha integrada
- sacada com churrasqueira
- 2 suítes (sendo uma cf closet e banheira)
- mais 1 dormitório
- bwc social, lavanderia
- salão de festas privativo

Apartamento todo com acabamento em piso
de porcelanato com evoluções em gesso
- Móveis sob medida

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊI�lilra
IMÓVEIS

ii
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 r Centro I Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I gil'loHa@girolla.com.br r www.girolla.com.br

1002: IMÓVEL CENTRAL - Exce­
lente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1163: CASAALTO PADRÃO d suíte
master + 2 derni-sultes, excelente
área de festas d piscina. Mobiliada
e decorada. ACEITA IMÓVEIS.

1180: FIGUEIRA- CASAALV. cf
suíte + 2 qtos, ehurraqueira.
R$ 340mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA cf suíte + 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem pf2 carros.

R$ 300mil- Pode ser financiada.

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas

de alvenaria, terreno d 860m2. R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1016: IMÓVEL CENTRAL - Terreno com 1.000m2, ef2 casas de alve­
naria. Excelente localização. CONSULTE!

1054: ÁGUA VERDE - CASAALV.
em construção - Casa cf 245m2,
terreno cf 450m2. R$ 260mil

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua

Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO d 300m2 - suíte d closed e sacada, 2 suítes,
1 qto, área de festas com piscina. R$ 600mil-Aceita imóvel até R$ 400mil
no negócio.

1226: JGUÁ ESQUERDO - ÓTI­
MA CASA cf suíte master + 3'
qtos, área festas cf piscina.
R$ 950mil

1232: JGUÁ ESQUERDO - CASA
ALV. d 140m2 - em rua principal,
pode ser utilizada comercialmente.
R$ 420mil - Estuda proposta d ap-
tos.

.
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LANÇAMENTOS ·VENDA·LOCAÇÃO· .

• ADMINISTRAÇÃO
-

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cf suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO. INí­
CIO) - RES. HOR)ZON - APTOS C/ SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCARIO. R.I. 65926

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tOS. por andar. À partir de R$ 360 mil R.1.
1-65.839 - Últimas unidades

3060: APTO NOVO PRONTO PARA MORAR Cf SUíTE + 1 QUARTO, ÁREA PRIVATIVA DE 84M2. PREÇO PRO­

MOCIONAL, APROVEITE! APENAS R$ 200MIL. TEMPO INDETERMINADO.

3108: CZERNIEWICZ-MORADADE MADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com
128m' de área privativa - suíte ri sacada + 2 demi­
suítes, 2 vagas de garagem. Excelente área sodal no
último andar, com espaço gourme� pisdna, tudo en­

treguemobiliado e decorado. Acabamento Alto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com condções
especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

,3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

CENTRO - MllANO RESIDENZIALE (PROMA) -

APENAS 2 APARTAMENTOS POR ANDAR APTOS Cf

UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADE! Cf 3 SUiTES.
AMPLA SACACAGOURMET 3 VAGAS DE GARAGEM. EX­

CELENTE PADRÃo DE ACABAMENTO. AREA SOCIALAM­

PLA, DECORADA E MOBIUADA ENTRADA+ PARCELAS +

FINANCIAMENTO. RI. H5.549

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA �CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR Q)

ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. R.I. �
4-31.988 E
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3152: ILHA DA FIG\)EIRA(bem §
no início) - ED. EUGENIO TRAPP ai
- Apartamentos novos, cf suíte + (/)

2 quartos. Prédío cf 2 elevadores, �
����r��;�!l�aS���c��!.I����t6 �
PARA MORAR. Entrada + parce- 9

Ias + financiamento.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SuíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.1. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.1. 7-20.073

3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

APARTAMENTOS PRONTOS
.

.

050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
CHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par) d suíte + 1 quarto - 79,53 de área
to. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$ 197mil
ali decorado. R$ 235mil - Financiável

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,40m2 de área privativa - suíte d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil
ACRE - suíte + 2 qtos.
R$ 260mil
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

'i

I � I '
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PlA TA

ReI: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorm.e/sala de estar e

jantar
ehurras.

64,92m2 área útil.
A Parlir de:R$ 100.000,00.

RI. 30.476.

ReI: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
Bancárío.Mí: MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartír de:
R$ 5.000,00.

Ilha da Rgueira .. Apto c/ 2 dorm, e
demais dependo c/ 55m2.

R$ 119.000,00

Ref:0523 - Ed. Torre de Ouro. -

Centro. Apto C/ suíte + 2 dorm.
+ 2 banheiros. + 2 vagas de

garagens. E demais dependência.
c/93m2. R$ 260.000,00.

Lenzi. Apto novo. com Suíte +
1 dorm. e demais dependo

Com 67.36m2. R$159.800,OO

Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233.

(Rua em, frelJlte a Gasas da Água) L Jaraguá dCD SI:JI

ReI: 0462 - Resid. Paríntlrís­
Ilha da Figueira. Apto c/ 2

dormito c/ sala de estar e jantar
c/54m2.

R$111.700,00.

Barra do Rio Cerro. Com 2
dorm e demais Depend.

R$ 135.000,00.

Luis.Apto. 2 dorm.+ehurras.2
sacadas. demais dependo

el 66,002 área útil.
R$154.000,00.

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo. desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

47 ·3275.4477
ORE�
IMÓVEIS� -

Beti 9936 ..6906
Jefferson - 9605..3860

Casa 193,89m2 - Ilha da Figueira
3 quartos. 2 vagas de garagem.

.

R$ 330.000,00

RESIDENCIAL SOLAR IMPERIAL
ITAPEMA

Serenità - Nova Brasília
Apto NOVO 1 suíte + 1 quarto.
A partir de R$ 190.000,00

Apto NOVO - Jaraguá Esquerdo
1 suíte + 1 quarto. Garagem.

R$ 196.000,00

1 SUíTE + 2 QUARTOS
Sacada com Churrasqueira.

Àrea privativa 124m2
Àrea total 191 m2

Sobrado - Ilha da Figueira
1 suíte master + 3 quartos.

R 1.020.000 00

Características do "Edifício:
02 Vagas de Garagem,

Elevador. Salão de Festas,
Sala de Joqos, Sauna. Recreação Infantil.

A partir de RS 450.000,00

Casa Semi Mobiliada - Amizade
1 suíte c/ closet + 2 quartos.

R$ 410.000,00
LOCAÇÃO

- Apto 1 suíte + 2 quartos - Baependi - R$ 750,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos - Czerníewlcz - R$ 770,00 + taxas;
- Casa com 3 quartos - Rau - R$ 550,00
- Apto 1 quarto - Centro - R$ 490,00 + cond.;
- Apto NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos - Amizade - R$ 600,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos, cozinha MOBILIADA - Vila Lalau - R$ 800,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VILA LENZI--A�artamento sa!a/co:z:inha
conjugados, 2 quartos, banl)eiro, des­
pensa, lavanderia. Nãbtem garagem.
Aluguel R$ 480,00+ Txs.
BAEPENDI- (próXimo Marisol) - Ed.
Miami, apartamento com sala (churras­
queira), 2 quartos, banheiro, cozinha,
área de serviços, garagem coberta.
Aluguel R$ 550,00+Txs.

BAEPEND'- Residencial Jardim Europa
(Ed.lnglaterra)-Apartamento com 2
quartos, sala, sacada çom churrasquei­
ra, cozinha, banheiro, garagem coberta.
Aluguel R$.630,00+Txs.

BAEPENDI- Residendal Jardim Europa
(Ed. Portugal) - Apartamento com2
quartos, sala, sacada com churrasquei­
ra, cozinha, banheiro, garagem coberta.
Aluguel R$ 560,00 +Txs.

VILA LENZI- Ed. Dom Pedro, 1
suí� com sacada + 1 quarto, sala GOm

sacada, churrasqueira, banheiro social,
cozinha, área de serviço, garagem.
Aluguel R$ 690,00 +Txs.

CENTRO- Ed. San Gabriel- Aparta­
mento com 2 quartos, sal" com sacada,
cozinha, banheiro, garagem coberta.
Alug\lel R$ 550,00 + Txs.

VILA NOVA�Apa1i:amento com iZ

quartos,sala/cozinha,dispeT)sa, área
de serviço, banheiro, garagem coberta.

�PARTAMENTOS DE 2QUARTOS GOM ELEVA·
DOR E' VAGA DE GARAGEM, ÁREA DE FESTAS,
PLAYGROUND, QONDOMINIO ECONÔMICO,
TERRENO DE 13.000,0M2DE ÁREATOTAL, FI·
NANCIAMENTO MINHAOASAMINHAVIOACEF.
INCORPORAÇÃO: R.2-64. 487· COO.OO1

Aluguel R$780 + Txs.

'SÃO LUIZ - Apartamento com 2 quartos,
sala/cozinha, área de serviço, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$65O+Txs.

CEIiITRO-Ca>a com 2 quartos, sala, cozi­
nha, área de serviço, banheiro, garagem.
Ótima localização. (Disponível inicio de
Maio). Aluguel R$650+Txs.

VILA LENZI- Casa com 3 quartos, sala, co­
zínMa, área de serviço, banheiro, garagem
coberta. Aluguel R$980,00 + Txs.

CENTRO - Marcatta Center - Excelentes
salas comerciais. Consulte-nos

BARRA - Rua Feliciano BortoJin. Salas
comerciais novas-e de 107m' e 129m�
(comrnezaníno). Estacionamento fácil.
Consulte-nos! !

VILA LENZI- Sala comerciar4�m2 .. Aluguel
RS 480,00 + Txs.

!,,�l
AO'��Ô�n-o�vo","p'"'e"'a·i'l"'reito
alto, 320m' construídos com divisão
para escritórios + 3 banheiros, terreno
aproxímedarnerrte 600m2 Aluguel
R$ 3.200,00 + Txs.

APARTAMENTONOVO COM SUíTEMAIS 2

DO@MITÓRIOS EM ÓTIMA lOCALIZAÇÃO
NA SARRA DO RIO CERRQ. SACADA
COM CHURRASQUEIRA E 1 VAG"" DE
GARAGEM. COO 11a1

ÓTIMO TERRENO COM ÁREA DE 371.�5
M2 PRÓXIMO A'uNI\lERSIDAOE CATGLI­
CA, COM FRENTEDE 15M. FUNOOSI5M,
LATERAL DIREITA 24,75M, LATERAL
ESQUERDA24,75M. COO 1162

Apartamentos, área 54,42 m privativa,
02. quartos, sala estar e jantar integra·
das,cazinha a.área de-serviço, sacada
com churrasquelsa; porcelanato, teto
em gessC), massa corrida, 01 vaga de
garagem. R$ 140.000,00. COO 1149

A partir dee

\ \

.'"

I'MOVa. EM .FASE DE ACABAMENTO!
UNIDAOB .DI!iPONÍVEl&
Apto 01Suite+01.du.1.... - 2011.,.m.3"�SDl3"6OYL� 1l0l. 100
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
a 300 m2• Preço a combinar.
Tratar com Aniceto 3372-1173
ou 9997-0019

• Aluga-se Galpão de 160 mt2 na

Nova Brasília. Valor a combinar.
Tel: 3371-5904/9933-9964.

TERRENOS/LOTES-
• Terreno em Corupá, próximo
ao seminário, 2 lotes de 723m2
cada, e 110te de 350m2• Valor
a combinar. Fone; 99118216 e

33752520.

• Vendo Lote 15x26, frente para
asfalto, escriturado, pode ser

financiado, local alto. Valor
R$95.000,00. Tratar 479955-
0833 Irineu.

• Vende-se terreno em Schroeder
I, Vila Paraíso, casa mista de

15x30m2, terreno estruturado.
Valor a negociar ou troco por
casa na praia. Tratar com Saulo
3374-2252 ou 8825-3163.

\

• Vende-se Terreno em

Schroeder - Centro, com 450
m2 escriturado, R$ 95.000,00.
Tr: 9104-8600. Creci 14482.

• Vende-se terreno 12,5 x 30 m,

rua Guilherme Tomelin, Bairro.
·

Caixa d'Água, Guaramirim,
perímetro rural, valor R$
50.000,00. Tel: 8815-3002 ou

8422-1925. Tratar com Dário.

• Troco terreno na Vila Rau por
casa em Barra Velha. Tr: 3371-
6968

• Vende-se terreno em Nereu

Ramos, 5 hectares de.terra, Tr:

3276-0264/8800-9346.
• Vende-se lote com 324m2,
12x27, Lot. Gadotti III - bairro
Santo Antônio. R$ 60.000,00.
Aceito troca. Tr: 9979-2017

• Vende-se lote com 999m2,
15x66 - bairro Izabel, Corupá,
40 metros do asfalto. R$
65.000,00 Aceito troca. Tr:

9979-2017

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3084-0408
contato@dauerimoveis..com ..br
vendas@dauerimoveiS ..com ..br

eea tua palav.m é lâmpada que iluminaM tneU6 pa66M e eu.z que daseia (I. mea catnin/'wJ,.
Saime« 119ncs

(47) 9655-5663_
91 03-7819·�1
8429-9334

(47)

(47)

CoAs JIJJ 9aAeltpf4 bq.utlAlÚJ
:: Excelente localização ::. .

--.............._--�---

:: Próximo à João Januário Ayroso ::

:: Excelente para Ponto Comercial ::
:: 100% legalizada ::

:: Pode ser financiada ::

APTO contendo 2 dorm + sala + cozinha +

BWC + área de serviço
R$ 133.900,00

1 $u íte + 2 dormitórios +. Sala Estar
Sala '1V + Cozinha + Copa + awc social
Área de Serviço + Garagem para 2 carros

Ampla área externa
Lindo Jardim + Móveis sob medida

APTO cf 1 suíte + 1 dorm + sala + cozinha +

BWC + área de serviço + área festas

R$ 179.500,00

Casa com 3 dorm + sala de estar + cozinha +

BWC saciai + área serviço + área de festas.
Aceita financiamento bancário

R$ 164.900,00

Ref: d198

APTO com 2 dorm + salaf cozinha + BWC + dep.
Cozinha, quarto e BWC mobiliados

R$ 124.300,00

APTO novo cf 2 dorm + sala + cozinha + copa +
APTO novo cl 90m2 - 3 dorm + sala + cozinha +

1 suíte + 2 dorm + cozinha + sala + BWC socialBWC + área de serviço + sacada cf churrasqueirasacada cl churrasgueira + BWC + área de serviço + Lavanderia + garagem l Excelente Acabamento

R$ 137.950,00 R$140.000,00. R$ 274.900,00

A C e s s e

Ref: d252

APTO cl 67m2 - 2 dorm + sala + cozinha + BWC Casa com 3 dorm + cozinha + sala de TV + BWC
+ área de serviço + Sacada cl churrasq. social + garagem + demais dependências.

R$ 127.900,00 R$ 240.000,00

Ref: d117

1 suíte + 2 dorm + sala + copa + escritório +

cozinha + forno a lenha + área de festas

R$ 265. 000,00
.

w w w ....d a u e r

Ref: d128

Casa com 1 dorm + cozinha + sala de TV +

Banheiro social + lavanderia. Terreno com 301m2

R$ 129.000,0

Terreno com 411 m2 - 100% asfaltado
Localizado na Rua Bertha Weege

R$ 145.000,00

- =--;;;:;;;;_--

APTO novo cf 64m2 contendo 2 dorm + sala +

cozinha + BWC + área de serviço
R$ 119.900,00

Terreno Residencial Ville Dy Lyon
c/336 m2

R$ 98.000,00

Ref: d121

�
� � t;:; _

� .' � 4�
�

: ,
%

••"'-�-
< >' � �, � �

""", �

�,

Sobrado com 3 dormitórios + sala + cozinha +

demais dependências
R$ 150.000,00

Ref: d254

r
\

j
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• O aluguel de imóveis é um investimento financeiro mais rentável do que as aplicações em
renda fixa e em algumas classes de renda variável.

• A compra de um imóvel em uma empresa com credibilidade, comprovada pelo seu hfstórico,
oferece a você segurança e garantias legais.
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
I

t.cro,OO+ anbruoo

II' REEl1m;-�·!I!_II111CQ_&JIJ._(lJ11mMi;ltbnn&t,1n;1iiIUáJ1'!lcE""tpe_
R$ 650,00 + cord.

1- Re.f l1p39' Baependí -Apanamento 01 dcrtultôrío, salezcoaínha. banheiro, área de serviço e garagem, - R$ 480,00 +
cond. fixo .

I[ MP. 11041- Guaramirim - Apartamento 01 dOUlli�r!O, 5�laJ(OZinha conjugados, área. de serviço e 01 vaga de garagem - J
R$ 450,00 econd.

I

I �ti{��n�mro
- Apartamento O! suíte, 02 dorttutônos. sala, cozinha. banheiro, área .de se� e!aragem

- R$ "

I

!'I REF. 1104a. - Apartamento com 01 suíte, OI dormitório. sala/cozinha, banheiro. área de serviço, sacada com

churrasqueira, garagem - RS 700,00 + coud.

I� REF. 11045 • Três Rios do Norte- Apartamento 02 dormitórios, salacozínha, banheiro. área de serviço e garagem- R$
500.00 + RS 70,00 ccnd.

ISlbD:naliREE12ll1 �Cb1ro�Sia(UrntiJlardlr"""",�l30,,,�R:l2.=

( REE 12X6 - N.'"!lIltia � SIb rmutil ,,,,,,7<10m'. R$ &'<).'1) + an:J .

. �3CXX). Gâlpão· Aprox. 30..1rn2 00:" 02 e:aitória;, 03 .B\� a.Tlinhi.l e área de €flIpão. R$ 2.é()),OO ./.........._- _. '-- _ . ...._.__ �-,,-_._-_ ..._---�--�- --- _._ ---,-�- _--- _._-,,_,_ --;-'_"--�-'-

.drili_��IB:&�.l .

EdifTcio Dona wall-Apartamento 01 !Icasa 01 suíte 01 dormitório
suíte + 02 dormitórios. sala, II sala, copa, cozinha com móJeis

copa/cozinha, banheiro, área de serviço.

I I sob medida, área de servL�o e
sacada com churrasqueira e '01 vaga de I garagem .. R$ 1.300,00
'-_ g<:r��I!I"::!�_29_1);:9_g_±..::�� .

I
,. ._,�,. ,_,__ • • ."

II Apartamento 02 dormitórios,
sala/COZinha com móveis sob

I medida, banheiro, área de serviço
I e garagem

- R$ 620,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MOBILIÁRIA

MENEGOTTI

�

REF: 6435: CASAEM GUARAMIRIM. TERRENO COM ÁREA DE

360,00 M', CONSTRUÇÃO DE 110,00 M', COM 03 QUARTOS,
SAlA, COZ, 2 B'f'JC, 'ÁREA DE FESTAS COM CHURRASQUEI­
RA, LAVANDERIA E GARAGEM. VALOR: R$ 200.000,00

I tv1 c:> B I L I -Á R I

ENEGO
www.imobiliariarnenegotti.com.br

e-maü: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

www.parcimoveis com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6432. TERRENO NO CENTRO. ÁREA DE 308,00M'.
RUA EQUAÔOR.
R$ 330.000,00

CASAS,
-

BAIRRO,CHlCO DE PAULA �RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 Ql'OS, SL, COZ, BWC, LA\[ E
GAR .R$ 450,0
BAIRRO{;UAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N" 210 - 03QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACI0-PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZo BWC, LAY.R$ 400,00
RUA JOAO CARlOS STEIN, N" 80 -03QTOS, SL, COZo
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N" 287 - CEN­

TRO -02QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA SIL­

VA,396 ·01 SUITE; 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 800,00
BAIRRO,ILHA DA FIGUElRA,RUA ALVINA GORGES

XAVIER, N" 186 '03QTOS, SL, COZo BWC, LAY.E GA-
-

RAGEM.R$ 650,00
RUA 768, N" 481 - 03QTOS, SL, COzo BWC, LAV E GA-

RAGEM.R$ 580,00
.

BAIRRO TR1lS RIGlS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N" 2438 FUNDOS '02QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 445,00.
BAIRRO BARRA. -RUA HANNOVER,SfN" 03 QTOS, SI.,
COZo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 580,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N° 1380 -02 QTOS, SI.,
COZo BWC, LAV EGARAGEM.R$450,00
BAIRRO,AGUA VERDE -RUAWALY EMILIA MOHR, N"
314 -03 QTOS, SL,COZ, BWC,LAVEGARAGEM.R$ 700,00
BAÍRRO,jGUA 84- RUA PAULINA KRUGER LESCOW'

IMÓVEIS DESTAQUE

REF�6431: CASA NO TRES RIOS DO SUL. TIMA PARA
INVESTIMENTO. TERRENO COM AAEA DE 324 M' E CASA'

COM 127,ooM'. CASA DEALVENARIASEMI-ACABADACOM 03

QUARTOS, SALA, COZINHA, CHURRASQUEIRA, 'BWC, LAV, E
GARAGEM. VALOR: R$ 170.000,00

_/ REF: 6369. TERRENO COMERCIAL NOAMIZADE. ÁREA DE

3e4:95M'. RUA ROBERTO ZIEMANN.

VALOR: R$ 350.000,00

LOTEAMENTO
GUILHERME
MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES A PARTIR DE

R$ 80.000,00
REF: 6374

':.'F :: /;_. Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliafi,amenegotti.com.b.r '. -:.:
-

"

,_' :';

ICZ, N° 186 ·OI.QTQ; SL, COZ, BWG,_LAV E GARAGEM ESMERALDA RUA JOSE KRAUSE, N° 221 - OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZo
R$ 500:00 .

- _.

. :RUANÉL,SON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZo BWC, BWC, LAY,CHURRASQ.GARR$ 900,00EDIF BARCELONA
CASAGUARAMlRIM�RUAVICTORBRAMORSRJ,N150 LAY, SACADA, bAR R$ 630,00 -EDIFFERRETTfl RUA ANGELO TORINELLI,N" 199 -OI SUITE, OI QTO, SL,
-04 QTOS, SL,.COZ, BWC, LA\!. EGARAGEM.R$ 680,00 _ BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N" COZo BWC, LAY,CHURRASQUEIRAGAR R$ nO,OOEOlE
BAIRROTREs RlOSDONORTE-RUARl 013-LOT. SOUc '960 - 02 QTO, SL, COZo BWC, LAY, SACAIOA Cf CHUR· COPENHAGEN

.

ZA - 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAVEGARAGEM.R$ 450,00 RASQUElRA E GAR. R$ 620,00 EDIE GUILHERME -RUAWALDOMIRa SCHMTIZ,N" 160 -2QTOS, SL, COZ,
"RPAULO BENKENDORF, N ° 230· 01 SUITE, 02 QTOS, BWC,LAVEGAR.R$550,00
SI., COZ,' BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR. R$ BAIRRO,jGlJA ESQUERDO -RUA AIODOLARATA DALRl

890,00,ooEDIF 04 HoHAS PRADI,N" 126-2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV EGAR R$ 500,00
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELÍNADA SIL' RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZo
VA. N° 500.-1QTO, SL, COZo BWC, LAY. R$420,00 BWC, LAV E GAR.R$550,00'

•

RUA MARCELO BAREI, N" 314 - 02QTOS, SL, COZo BWC, BAIRRO AMIZAIOE -RUA ARTHUR GUINTER. N" 225-' KITINETE

LAVEGAR.R$440,00 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAVE GAR.R$ 560,00 BAIRRO -SAO LUIS--RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
RUAjOAO ANDREDOS REIS,SIN -OI SUITE, 02 QTOS, SI., RUA jOAO BAPTISTA RUDOLF, N"49 -2QTOS, SL, COZo LOTE 148 -sxo LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC. R$
COZo BWC, LAY, CHURRASQUElRA-GAR.R$ 91O,00EDIF BWC, LAV EGARR$ 450,00 250,00
BELA VISTA BAIRRO BARRA - RUA PLAoIDO SATLER, N" 87 - OI BAIRRO -SAo LÍJlS'-RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N"
RUA ERlCO NEGERBON,.SIN -02QTOS, SL, COZ, BWC, 'SUITE, 2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 916-IQTO,SL,·COZ,BWC,LAVEGAR.R$530,00
LAV EGAR.R$ 500,00 EDIE CEZANE

'.

BAIRR'o - VILA RAU - RUA CARlOS ZENKE,N" 224 -

RU'A VICTOR ROZEMBERG, N" 384 -OI SUITE, 02 QTOS, BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, 01QTO, COz'EBWÇ. - R$ 300,00
.

SL, COZ, BWC,LAY, GAAR$750,00.EOlEPICCININl SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIE' BRASlLIA -

• jlAIRRO 11EA MARTINS--*UA 766, AIOELAIDE TOF- BELTRAMiNr
FO_[, -LOT.CORlJPA -2QTOS, SL; COZ, BWC, LAV'EG�. BAIRRO AGlJA_VERDE -RUA BR 280, N"·1570 -2QTOS,
R$380.oo .SL, COZo BWC, LAV E GARR$ <t80,00 E[)IF. BRASlLIA
BAIRRO,TIFAMARTINS -RUA JOSENARlOCH, N° 1606 BELTRAMIN

-02QTOS, 5L,-COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
-

RUA IMIGRANTES, N° 304 -2QTOS,5L, COZ SEMI MO-
BAIRRO,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N° 40 BILIADO, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -EOlE BRUNA
. 02QTOS, sr, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.R$ MARIANA

600,00 BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER
RUA EMMERlCH RURSAM, N° 45 ·01 SUITE, 02 QTOS, VERBINEN, N" 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAY,SAC. Cf
SL, COZ, BWC. LAY, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 1.000,00 CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
EOlE DNA.WAL BAIRRO TR1lS RlOS DO SUL -RUA AIOAMANDO

APARTAMENTOS,
·MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZo
BWC, LAY, E GAR R$650,oo EOlF. MENEGOT11
·MAL. DEODORO DA FONSECA, N" 88 - 01 SUITE, 02
QUARTOS, SL, GOZ, BWC, LAY, GAR. R$ 1.000,00 -EOlE
LESSMANN

-GOY. JORGE LACERDA, N" 373· 02 QTOS, SL, COZO
BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR, R$ '700,00 -EDIE

FERRETTIll
-- RUA EX!' GUMERCINO DA SILVA. N° 600 -01 SUITE,
02 QTOS, SL, COZo BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EOlE JULIANA
·RUA EPITACIO PESSOA,.N"·ll1 - 02 QUARTOS, SL, COZo
BWC, LAvas 600,00 EDIF. jARAGuA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVElRA--=Ol SUITE, 02 QUAR­
TOS, SL, COZ, BWC, LAY,SACAIOA, GAR R$ 1.400,00 -

EOlE ANA PAOLA

·RUA OSCAR MOHR, N 77 '01 QUARTO, SL, COZ,.BWC,
LAY.R$ 600,00 EOlE NATALIA SCHIOCHET _ -

-RUA JACOB BUCK, N° 71 . 02 SUITES, , SL, COZo
BWC. LAY,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$
i.3oo,OOEDIF RUTH BRAUN

·RUA joAo PICOLLI, ·01 SUITE, 01 QUARTO, SI., coz,
BWC, LAY,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIE

FREDERlCO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS. SL, COZ. BWC,
LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GARR$500,00

.

BAIRRO BAEPENDI - R\]A REINaLDO FARTEl;�370-
2QTOS, SL, COZo ilwc, LAVEGAIÜ$ 550,00
BAIRRO NOVA BRAS!LlA -RUA -LEOPOLDO

jANSSEN,N" 286 - 2QTOS,.SL, COZ, BWC, L�Y, SACAIOA
Cf CHURRASQUEIA E GAR.R$ 650,00 EDIF.MAKTUB
-RUA JOSE EMMMENDOERFER, N 1425 •• 2QTOS, SL,
COZo BWC, LAY, 'SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR.

R$ 880,00,00 EOlE LACASTER

TERRENO,

RUA jÕSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA, FIGUEIRA -

30X60 M2 R$ 1.000,00
.

CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GAR ,R$1.800,oo·100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N° 161 - 34M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FQNSE­
CA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNI;!R, N° 91 -

90M2 R$ 1.200,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR
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Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de feliódade:
3 Sll»les II 2.�� � �I$ áimaarSiOO'kíll(mttJr. üilli� f' deroÍf4ll:dlíll

Localização central:
RuaFlorianópolis I Jaraguá do SuI-SC
www..edíficiomanhattan ..net

�e�

t]realsec

Ed. Jardim das Mercedes -

Apto cI 02 quartos e demais
dependo Ficam alguns móveis
sob medida -Aceita financiam.
Bancário - Estuda propostas

ii'.F

cEi�n'!RO8'
,1AkAGUiD-, DrQ SUL � se

IRA,IJ,J J;'fiJj i
],t.ik$\"::sIPiA t;.�sr;lL'" �'':.I

Ed. Amaranthus - Apto alto
padrão cI área útil de 182 m2,
cI suite + 2 quartos e demais
dependo Prédio cI Serviço de
Portaria - Piscina. 02 vagas de
gar. - Aceita financ.bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamerttos NOVOS com suíte:;: 2 quartos, acabamento d�erenciado, excelente
loealização, sacada com churrasqueira, área de serviço com sacada, opções com 1

ou 2 vagas de garagem. O Edifício possui hal! de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de agua da chuva, internet coletiva, entre outros
benefícios. Agende uma visilll para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-
tamentos com valores a partir<;le R$215.670,66. Aceita financiamento bancério,

Edifício localizado no centro de Jaragua do Sul, com apartamentos de suite + 1 quarto
e demais dependências, acabamento diferenCiado com massa corrfda, Iaminàdo de

.

madeira, teto rebaixado em gesso, preparação para split, saeada com churrasqueira,
Box para depósito na garagem. Í'Jeas sociais mobiliadas e decoradas. A partir de

R$192.840,72 consulte as condições de paqamento.

CEWrRQ'�
JAiFI"MlU4 000 \>O'L • se

Apto Central cl 01 Suite + 2

'quartos e de mais dependo
O 1 vaga de garagem. Estuda

ILHA DA FIGUElRA
J/"P.�G!JII 0<0 m'JL

Ed. Figueira -Aptó cI-suíle + 2
quartos e demais dependo Prédio
cI elevador, bonito espaço de

salão de festas e anexo gramado
cI parquinho. 02 vagas de ga­

ragem - Estuda propostas. Aceita
financ. Bancaria

TERRÉNOS
"�'lfI!IIIo'fWil'"

- Ref. 2022 - Vila lenzi - Terreno com 300m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento baacano
- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento bancálio
- Ref. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2. R$
130.000,00
- Ref. 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 , R$ 105.000,00
- Ref. 2019 - Terreno cf 483 m2 em Santa luzia no loteam.
Girassol- R$-:1 05.000,00
- ReI. 2017 - Terreno cf 360 m2 na R. André Vitkoski - Barra
Rio Molha � R$125.000,00
Ref. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno plano cf 500.m2_
R$ 120.000,00
- Ref. 2035 - ItaiópolisfSC - Área de reflorestamento cf .

674.000 m2 e 52.000 árvores de Pinus - R$ 960.000,00

-Ref. 2000 - Santa luzia - Terreno para aglicullura com aprbx,
58.000 m2 + galpão e casa alv. Valor: Consulte-nos.
-ReI. 2004 �Morro Boa Vista - Terreno com 200.000 m2. Valor:
Consulte-nos.
- Ref. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na Rua
WalterMarquardt cf 560 m2 - R$ 450.000,00
- ReI. 2001 -jha da Figueira - Terreflo de 13.980m2.
$350.000,00
- ReI. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2.
R$330.000,00
- Ref. 2006 - Centro - Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- Ref. 2014 -Ilha da Rgueira - Terreno de 845m2• R$235.000,00
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